Rama Judicial

ESTADO No. 157

RAD.

2018-00356

2019-00579
2020-00183
2020-00333
2020-00458

2020-00478
2020-00478

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

RESTITUCION DE INMUEBLE
ARRENDADO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

BBVA COLOMBIA

BANCO DE BOGOTA
CREDISERVIR

CIRO ANTONIO MELO QUINTANA

LUIS TORIBIO SANCHEZ
CHAMORRO

F. COMULTRASAN
F. COMULTRASAN

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 04/12/2020

DEMANDADO ACTUACION

ISAS LIMITADA, REPRESENTADA
POR JULIO ENRRIQUE SOTO
TORRADO Y EN CONTRA DE

MARISELA SANJUAN SANCHEZ
DUVAN ALONSO MONTOQOYA

SEGUIR ADELANTE

SEGUIR ADELANTE

CANO
HEIDER CAR(IDD_ESAAS ARENIZY NOTIFICACION POR CONDUCTA CONCLUYENTE
LUIS GEOVANY CARRASCAL DE LA TRASLADO EXCEPCIONES
ROSA
ANGELA SUSANA ALVAREZ
CARDENAS RECHAZO DEMANDA
JORGE OMAR PACHECO ROPERO MANDAMIENTO DE PAGO
Y OTRA
J. 0. P.R.YOTRA MEDIDA CAUTELAR

FECHA AUTO

03-12-2020

03-12-2020
03-12-2020
03-12-2020
03-12-2020

03-12-2020
03-12-2020

CUAD.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 04/12/2020, A LAS. 8:00 A.M.

l{-rlﬁEDY Kl SO !FPCRADO
SEERETARIA

Pagina 1



