

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 157

FECHA PUBLICACIÓN: 04/12/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2018-00356	EJECUTIVO	BBVA COLOMBIA	ISAS LIMITADA, REPRESENTADA POR JULIO ENRRIQUE SOTO TORRADO Y EN CONTRA DE MARISELA SANJUAN SANCHEZ	SEGUIR ADELANTE	03-12-2020	1
2019-00579	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	DUVAN ALONSO MONTOYA CANO	SEGUIR ADELANTE	03-12-2020	1
2020-00183	EJECUTIVO	CREDISERVIR	HEIDER CARDENAS ARENIZ Y OTRA	NOTIFICACION POR CONDUCTA CONCLUYENTE	03-12-2020	1
2020-00333	EJECUTIVO	CIRO ANTONIO MELO QUINTANA	LUIS GEOVANY CARRASCAL DE LA ROSA	TRASLADO EXCEPCIONES	03-12-2020	1
2020-00458	RESTITUCIÓN DE INMUEBLE ARRENDADO	LUIS TORIBIO SANCHEZ CHAMORRO	ANGELA SUSANA ALVAREZ CARDENAS	RECHAZO DEMANDA	03-12-2020	1
2020-00478	EJECUTIVO	F. COMULTRASAN	JORGE OMAR PACHECO ROPERO Y OTRA	MANDAMIENTO DE PAGO	03-12-2020	1
2020-00478	EJECUTIVO	F. COMULTRASAN	J. O. P. R. Y OTRA	MEDIDA CAUTELAR	03-12-2020	2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>04/12/2020</u>, A LAS. 8:00 A.M.

FREDY ALONSO MELO CRIADO SECRETARIA(O)